



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประมวลราคาจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ประมวลราคาเลขที่ ต.3-กบญ.(จชป.)015/2558

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา มีความประสงค์จะประมวลราคา

จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 35 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	จำนวน (คัน, ทอน, เม้น)	ราคากลาง ครั้งที่ 3/2558 (บาท)	วงเงินงบประมาณ ในการจัดซื้อ (บาท)
1	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	26	1,670.00	43,420.00
2	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. อ.เบตง	56	1,670.00	93,520.00
3	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	28	1,670.00	46,760.00
4	1-00-001-0002	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	5	2,170.00	10,850.00
5	1-00-001-0002	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	กฟภ. อ.ยะลา	47	2,170.00	101,990.00
6	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	10	4,900.00	49,000.00
7	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. อ.เบตง	40	4,900.00	196,000.00
8	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. อ.ยะลา	49	4,900.00	240,100.00
9	1-00-001-0006	เสา คอ. ขนาด 14 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	1	6,990.00	6,990.00
10	1-00-001-0006	เสา คอ. ขนาด 14 เมตร	กฟภ. อ.เบตง	2	6,990.00	13,980.00
11	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	104	7,530.00	783,120.00
12	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. อ.เบตง	179	7,530.00	1,347,870.00
13	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. จ.ยะลา	75	7,530.00	564,750.00
14	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. อ.ยะลา	264	7,530.00	1,987,920.00
15	1-00-002-0002	เสา คอ. ขนาด 0.25x0.25x4.50 มม.	กฟภ. อ.ยะลา	3	1,500.00	4,500.00
16	1-00-002-0102	เสา คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 มม.	กฟภ. อ.ยะลา	39	2,380.00	92,820.00
17	1-00-002-0400	เสา คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	2	3,650.00	7,300.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดตั้ง	จำนวน (คัน, ท่อน, แผ่น)	ราคากลาง ครั้งที่ 3/2558 (บาท)	วงเงินงบประมาณ ในการจัดซื้อ (บาท)
18	1-00-002-0400	เสาดมมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. อ.เบตง	1	3,650.00	3,650.00
19	1-00-002-0400	เสาดมมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. จ.สตูล	15	3,650.00	54,750.00
20	1-00-002-0400	เสาดมมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. อ.สะเตา	127	3,650.00	463,550.00
21	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	10	181.00	1,810.00
22	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	กฟภ. อ.เบตง	40	181.00	7,240.00
23	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	กฟภ. อ.สะเตา	15	181.00	2,715.00
24	1-00-011-0000	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.) 100x100x1,500 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	9	242.00	2,178.00
25	1-00-011-0000	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.) 100x100x1,500 มม.	กฟภ. อ.เบตง	4	242.00	968.00
26	1-00-011-0000	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.) 100x100x1,500 มม.	กฟภ. จ.สตูล	72	242.00	17,424.00
27	1-00-011-0001	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	114	471.00	53,694.00
28	1-00-011-0001	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ. อ.เบตง	4	471.00	1,884.00
29	1-00-011-0002	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	63	765.00	48,195.00
30	1-00-011-0002	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. อ.เบตง	142	765.00	108,630.00
31	1-00-011-0002	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. อ.สะเตา	2	765.00	1,530.00
32	1-00-011-0004	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. จ.ยะลา	22	659.00	14,498.00
33	1-00-011-0004	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. อ.เบตง	120	659.00	79,080.00
34	1-00-011-0004	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. จ.สตูล	10	659.00	6,590.00
35	1-00-011-0004	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. อ.สะเตา	70	659.00	46,130.00
รวมวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อทั้งสิ้น						6,505,406.00

โดยผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพขายหรือจ้างทำพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ/จ้าง ดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อ/จ้าง ครึ่งนี้

5. มีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขายเมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

6. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

7. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นซองประกวดราคาในวันที่ 6 ตุลาคม 2558 เวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ศูนย์ประกวดราคา จังหวัด ยะลา ชั้น 3 อาคารหลังใหม่ ศาลากลาง จังหวัดยะลา และจะทำการเปิดซองในวันเดียวกัน เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจซื้อเอกสารประกวดราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาและซื้อเอกสารการประกวดราคาได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา อาคาร 1 ชั้น 1 ตั้งแต่วันที่ 14 กันยายน 2558 ถึงวันที่ 23 กันยายน 2558 ในวันทำการ ตั้งแต่เวลา 09.00 - 15.00 น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ ได้ที่หมายเลข 0-7326-2700 ต่อ 10326 และสามารถดูรายละเอียดประกวดราคาซื้อ ได้ที่ website www.pea.co.th

ราคาค่าเอกสารประกวดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ
วงเงินค้ำประกันซอง

1,070.00 บาท
325,300.00 บาท

ประกาศ ณ วันที่ 2 กันยายน 2558

(นางสุจิตรา นาคเสวี)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า รักษาการแทน

ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา